РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 ПРИКАЗ

14.03.2025 г.    п. Мичуринское    №44

О проведении мониторинга качества

подготовки обучающихся в форме

Всероссийских проверочных работ в 2025 году

В соответствии с распоряжением комитета образования Призерского района № 419-р

от 13.03.2025 года «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ в

Приозерском районе Ленинградской области в 2025 году»

Приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Низамутдиновой З.И.

1.1. Организовать проведение всероссийских проверочных работ в 2025 году в

соответствии с графиком проведения в Ленинградской области, Регламентом проведения

(приложение 1), Инструктивными материалами (приложение 2-4).

1.2.  Сформировать в срок до 01.04.2025 г. комиссии по проведению ВПР, предметные

комиссии по оцениванию проверочных работ, составы независимых наблюдателей;

1.3. Организовать информационную работу с родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся по вопросам особенностей

проведения ВПР- 2025, разметить график проведения на официальном сайте МОУ

«Мичуринская СОШ» (Приложение 5);

1.4. В срок до 01.04.2025 г. ввести в работу нормативные документы по проведению

ВПР, разработать и утвердить Порядок проведения ВПР;

1.5. В срок до 05.04.2025 представить на адрес podolochnaya@yandex.ru составы

независимых наблюдателей в дни проведения ВПР в соответствии с приложением 7.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Мичуринская СОШ»     _______/ Иванченко Е.Н.

mailto:podolochnaya@yandex.ru

		2025-03-14T16:41:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"